
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 2, ngách 24/75, ngõ 75 đường Cổ Bi, Xã Cổ Bi, Huyện Gia Lâm, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

08/09/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ LỮ HÀNH PHÚC THANH MINH

0110471435

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Không bao gồm đấu giá tài sản)

4511

2. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống)
(Không bao gồm đấu giá tài sản)

4512

3. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn cà phê

4632

4. Bán buôn đồ uống
Chi tiết: 
Bán buôn đồ uống có cồn
Bán buôn đồ uống không có cồn

4633

5. Dịch vụ đóng gói 8292

6. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh

8299

7. Dịch vụ hỗ trợ giáo dục 8560

8. Hoạt động của các cơ sở thể thao 9311

9. Hoạt động của các câu lạc bộ thể thao
Chi tiết: Câu lạc bộ thể thao chuyên nghiệp

9312

10. Hoạt động thể thao khác 9319

11. Môi giới hợp đồng hàng hoá và chứng khoán
Chi tiết: Môi giới hợp đồng hàng hóa;

6612

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ LỮ HÀNH PHÚC 
THANH MINH
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: PHUC MINH THANH TRAVEL SERVICE 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: PHUC MINH THANH TRAVEL CO., LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0346867557
Email:

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 09/09/2023 đến ngày 09/10/2023



12. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết:
-Mua bán, cho thuê, điều hành, quản lý bất động sản, quyền sử 
dụng đất

6810

13. Cho thuê xe có động cơ
Chi tiết:
-Cho thuê ôtô;
-Cho thuê xe có động cơ khác

7710

14. In ấn 1811

15. Dịch vụ liên quan đến in 1812

16. Vận tải hành khách bằng xe buýt trong nội thành 4921

17. Vận tải hành khách bằng xe buýt giữa nội thành và ngoại 
thành, liên tỉnh

4922

18. Vận tải hành khách bằng xe buýt loại khác 4929

19. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)

4931

20. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: 
-Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô theo tuyến cố 
định
-Kinh doanh vận tải hành khách theo hợp đồng
-Kinh doanh vận tải khách du lịch bằng xe ô tô

4932(Chính)

21. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: 
-Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô
-Vận tải hàng hóa đa phương thức 

4933

22. Vận tải đường ống 4940

23. Vận tải hành khách ven biển và viễn dương 5011

24. Vận tải hàng hóa ven biển và viễn dương 5012

25. Vận tải hành khách đường thuỷ nội địa 5021

26. Vận tải hàng hóa đường thuỷ nội địa 5022

27. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa 5210

28. Bốc xếp hàng hóa 5224

2/4Thời gian đăng từ ngày 09/09/2023 đến ngày 09/10/2023



8.600.000.000 VNĐ

29. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết:
-Dịch vụ đại lý, giao nhận vận chuyển
-Logistics
-Môi giới thuê tàu biển, máy bay, phương tiện vận tải bộ;
- Hoạt động của các đại lý bán vé máy bay;
- Hoạt động của đại lý làm thủ tục hải quan;

5229

30. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày 5510

31. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động 5610

32. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng

5621

33. Dịch vụ ăn uống khác 5629

34. Dịch vụ phục vụ đồ uống
Chi tiết:
Quán rượu, bia, quầy bar
Quán cà phê, giải khát
Dịch vụ phục vụ đồ uống khác

5630

35. Cho thuê thiết bị thể thao, vui chơi giải trí 7721

36. Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác không 
kèm người điều khiển
Chi tiết: 
-Cho thuê máy móc, thiết bị nông, lâm nghiệp không kèm 
người điều khiển
-Cho thuê máy móc, thiết bị xây dựng không kèm người điều 
khiển
-Cho thuê máy móc, thiết bị văn phòng (kể cả máy vi tính) 
không kèm người điều khiển
-Cho thuê máy bay, phương tiện bay không kèm người điều 
khiển
-Cho thuê máy bay, phương tiện bay không kèm người điều 
khiển
-Cho thuê máy móc, thiết bị và đồ dùng hữu hình khác, không 
kèm người điều khiển chưa được phân vào đâu

7730

37. Đại lý du lịch 7911

38. Điều hành tua du lịch 7912

39. Dịch vụ đặt chỗ và các dịch vụ hỗ trợ liên quan đến quảng bá 
và tổ chức tua du lịch

7990

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

3/4Thời gian đăng từ ngày 09/09/2023 đến ngày 09/10/2023



STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1NGUYỄN 
HÀ 
PHƯƠNG

Việt 
Nam

Căn hộ 2738C T8C, 
KĐT Đại Thanh, Xã 
Tả Thanh Oai, Huyện 
Thanh Trì, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

5.600.000.000 65,116 036190011339

2NGUYỄN 
THỊ THÙY 
LINH

Việt 
Nam

Số 90/481/69/135 
Ngọc Lâm, Phường 
Thượng Thanh, Quận 
Long Biên, Thành 
phố Hà Nội, Việt 
Nam

3.000.000.000 34,884 001194003120

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       036190011339
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Căn hộ 2738C T8C, KĐT Đại Thanh, Xã Tả Thanh Oai, Huyện 
Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Căn hộ 2738C T8C, KĐT Đại Thanh, Xã Tả Thanh Oai, Huyện Thanh 
Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN HÀ PHƯƠNG Nữ

24/09/1990 Kinh Việt Nam

26/02/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 09/09/2023 đến ngày 09/10/2023


